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 3,335.00

 3,375.00

 30,322.45

 6,500.00

 6,831.00

 3,220.00

 2,472.50

 1,093.17

 3,126.16

 8,836.48

 131.00

 26,306.48

 2,000.00

 4,830.00

 3,450.00

 15,215.32

 2,971.49

 1,914.75

 3,450.00

 4,830.00

 2,898.00

 52,900.00

 39,257.55

 359.38

 1,423.70

 1,936.34

 3,530.50

 5,942.97

 2,971.49

 14,871.81

 872.02

 2,160.00

 3,638.11

 1,536.00

06-ABR-15

06-ABR-15

06-ABR-15

06-ABR-15

08-ABR-15

09-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

15-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

16-ABR-15

17-ABR-15

17-ABR-15

17-ABR-15

23-ABR-15

17-ABR-15

23-ABR-15

23-ABR-15

23-ABR-15

24-ABR-15

24-ABR-15

27-ABR-15

27-ABR-15

30-ABR-15

30-ABR-15

30-ABR-15

29-ABR-15

30-ABR-15

07-ABR-15

22-ABR-15

17-ABR-15

22-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 260,302.54

 872.02

 5,798.11

 001

 005

 006

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002281439

1503197601086

0804003

08019001230289

08019002266932

0043001

08019011412888

05019995130829

08019002282617

05019995130829

0417195700174

08019000234814

0408195800058

0801-1982-03150

0801-1982-03150

0804003

05019002067009

08019003257392

0801-1982-03150

0801-1982-03150

0819-1976-00128

0801-1980-15453

0819-1976-00128

08019995294012

08019998391040

08019995294012

0801-1960-08536

05019002067009

05019002067009

1801001

08019002275669

0500001

0500001

0500001

INVERSIONES Y SUMINISTROS DE OFICINA Y SERVICIOS S. DE R.L.

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TECNOLOGIA DE EQUIPOS Y SUMINISTROS DE

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REPRESENTACIONES Y SERVICIOS TECNICOS RST S DE R L

AUTOREPUESTOS SA DE CV

CORPORACION FLORES, S.A.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

NORMA DORIS CACERES ESCOBAR

TOYOPARTES S A

OSCAR EDGARDO GUZMAN

GREGORIO ALBERTO GONZALEZ RIVERA

GREGORIO ALBERTO GONZALEZ RIVERA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

IMAGEN ELECTRONICA, S.A.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

GREGORIO ALBERTO GONZALEZ RIVERA

GREGORIO ALBERTO GONZALEZ RIVERA

ZULEMA ESPERANZA LICONA CENTENO

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

ZULEMA ESPERANZA LICONA CENTENO

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

PETRONA ESPERANZA MEDINA ROMERO

IMAGEN ELECTRONICA, S.A.

IMAGEN ELECTRONICA, S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
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 2,479.00

 4,014.36

 1,340.00

22-ABR-15

22-ABR-15

14-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 276,342.03
 276,342.03

 8,029.36

 1,340.00

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0500001

0500001

1701-1965-00114

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

EVERARDO DIAZ BONILLA


